chung, nhưng tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án giải quyết. Anh chị không vay nợ 

chung đối với cá nhân hay tổ chức nào, không yêu cầu Toà án giải quyết, nên Tòa án 

không đề cập. 

- Về án phí: Chị Phạm Thị Quỳnh P tự nguyện nộp toàn bộ tiền án phí ly hôn là 

150.000đ (Một trăm năm mươi ngàn đồng). Chị P đã nộp số tiền tạm ứng án phí theo 

Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí số 0003157 ngày 04/01/2021 của Chi cục Thi hành 

án dân sự thành phố Hạ Long. Nay chị P được nhận lại 150.000đ (Một trăm năm 

mươi nghìn đồng) tiền chênh lệch. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:   
- Đương sự; 

- VKSND TP. Hạ Long; 

- TAND tỉnh Quảng Ninh; 

- Chi cục THADS TP.